para la COMPRA DE BATERÍAS, según especificaciones técnicas y cantidades relacionadas en 
el Anexo 1, del presente pliego de condiciones. 

1.3 Disponibilidad Presupuestal 

Para la adjudicación, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente al 
cumplimiento del mismo.  

Presupuesto Oficial: NUEVE MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL PESOS ($ 9.163.000). 

RUBROS:  

ÍTEM 

RUBRO 

CDP 

PRESUPUESTO 

1 220115-1-244233 749 $9.163.000 

PRESUPUESTO TOTAL $9.163.000 

1.4 Inhabilidades 

Según lo dispuesto en la Constitución Política, la ley y el Estatuto de Contratación de la Universidad